Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarni L. Kokna } kop. 7½
w Warszawie w księg. M. Orgelbranda }
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prenumerować można nadto we wszystkich
księgarniach krajowych.
Adres redakcji—Antoni Porębski w Petrokowie.
Stacja kolei żelaznej.

PETROKOW dnia 7 (19) kwietnia 1874 r.

19 N. 2 pa W. N. Hermogenesa M. W. W 4-57 Z. 7-2 Długość dnia god. 14 min. 5. 23 C. Wojciecha B. W 4-48 Z. 7-9 Pierwsza kwad. księżyca.
20 P. Sulpicyjusza M. 4-55 7-4 24 P. Bony i Fidelisa B. 4-46 7-11 Długość dnia g. 14 m. 25.
21 W. Anzelma B. Op. 4-53 7-6 25 S. Marka Ewangelisty.